
 

 

Jautājums: 

 

Saskaņā ar atklāta konkursa “Ugunsdzēsības sistēmu montāžas darbi Lēdmanes 

ielā 3, Rīgā” ID Nr.  2018/7 nolikuma 10. pielikumā pievienoto veidni, 

izziņai par finanšu līdzekļu rezervēšanu ir jābūt spēkā visā piedāvājuma 

nodrošinājuma spēkā esamības termiņā. Savukārt piedāvājuma nodrošinājuma 

termiņš ir noteikts nolikuma punktā 1.10.4. 

 

Atbilde: Pasūtītājs izsniegs dokumentu par finanšu izziņas atsaukumu saskaņā 

ar nolikuma 1.10.6.1. un 1.10.6.2. punktu. 

 

Jautājums: 

Pēc objekta apsekošanas secinājām, ka lai nomainītu UK caurules ir 

nepieciešami celtniecības darbi, kas sevī ietver sienu un grīdu demontāžu, kā 

arī apdari.  Nolikuma darba apjomos šādi darbi nav uzrādīti! Apjomos ir 

uzrādīta caurules montāža. Tie darbi būs papildus apjomos pēc cauruļu 

montāžas vai kurai no tāmju pozīcijām tas ir jāierēķina? 

 

Atbilde: Lokālā tāme nr. 3-3 ir papildināta ar poziciju Nr30 Celtniecības darbi (sienu un grīdu demontāža, 

apdares darbi) 

 

 


